

PRÍLOHA č. 1
02.11.2022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Žernosecká - VÍCEPRÁCE	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Žernosecká 3/1597, 182 00, Praha 8
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9	18608426	CZ18608426
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 60 451,40	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 102 190,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 726 086,69			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 888 728,09	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 65 000,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	953 728,09
24	15 % 24 000,00 DPH	3 600,00
25	21 % 929 728,09 DPH	195 242,90
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 152 570,99

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Žernosecká - VÍCEPRÁCE

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	60 451,40
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 451,40
PSV	Práce a dodávky PSV	102 190,00
763	Konstrukce suché výstavby	8 190,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	94 000,00
M	Práce a dodávky M	726 086,69
21-M	Elektromontáže	726 086,69
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	65 000,00
0	Vedlejší rozpočtové náklady	65 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>953 728,09</u>

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.
2023.08.14

Příloha č. 2
02.11.2022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Žernosecká - MĚNĚPRÁCE	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Žernosecká 3/1597, 182 00, Praha 8
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9	18608426	CZ18608426
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-916 770,79	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	-643 662,33				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 560 433,12	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-1 560 433,12
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % -1 560 433,12 DPH	-327 691,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-1 888 124,12

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Žernosecká - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.

Datum: 31.05.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99	Přesun hmot	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	-916 770,79
763	Konstrukce suché výstavby	-695 770,79
771	Podlahy z dlaždic	0,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	-221 000,00
M	Práce a dodávky M	-643 662,33
21-M	Elektromontáže	-643 662,33
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>-1 560 433,12</u>